در جریان یک جنگ توده ای طولانی از بین خواھد رفت.

مرگ بر رژیم دیکتاتور و زن ستیز جمھوری اسلامی!
درود بر زنان و مردانی کھ دوشادوشِ ھم علیھ ھرگونھ ظلم و ستم مبارزه می کنند.

زنده باد انقلاب ستم دیدگان ایران برای رسیدن بھ نان، کار، مسکن و آزادی!

چریکھای فدائی خلق ایران
١۶ آبان ١۴٠٣ برابر با ۶ نوامبر ٢٠٢۴